

P R O T O K Ó Ł N R 66/2016
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 15 marca 2016 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Stefaniak – Sekretarz Powiatu, Marzena Pakuła - Skarbnik Powiatu, Sylwia Stangreciak – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej, Stefan Goryczka – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Rawski – Marian Krzyczkowski.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalania zasad rozpatrywania wniosków osób niepełnosprawnych o dofinansowanie ze środków PFRON w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w 2016 roku”.
4. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadania pn. Rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych realizowanego przez Stowarzyszenie Dobro Dzieci”.
5. Zatwierdzenie wyniku przetargu sprzedaży nieruchomości przy ul. Zwolińskiego w Rawie Mazowieckiej.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2016 rok.
7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.
8. Sprawy różne.
9. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 14⁰⁰ dokonał Wicestarosta Rawski – Marian Krzyczkowski, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również uwag nie zgłoszono.

Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie ustalania zasad rozpatrywania wniosków osób niepełnosprawnych o dofinansowanie ze środków PFRON w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w 2016 roku”.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie ustalania zasad rozpatrywania wniosków osób niepełnosprawnych o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd”. Uchwała Nr 166/2016 stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Ad. 4 Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadania pn. Rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych realizowanego przez Stowarzyszenie Dobro Dzieci”.

W tym punkcie Pani Sylwia Stangreciak – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej przedstawiła i omówiła sprawozdanie z realizacji zadania pn. Rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych realizowanego przez Stowarzyszenie Dobro Dzieci”. Po zreferowaniu zagadnienia Zarząd Powiatu zatwierdził sprawozdanie w powyższej kwestii.

Ad. 5 Zatwierdzenie wyniku przetargu sprzedaży nieruchomości przy ul. Zwolińskiego w Rawie Mazowieckiej.

Pan Stefan Goryczka – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami poinformował, iż w dniu w dniu 14.03.2016 roku o godzinie 11:00, w budynku Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej przeprowadzono drugi ustny nieograniczony przetarg. Przedmiotem przetargu było prawo własności nieruchomości Powiatu Rawskiego, położonej w obrębie nr 4 miasta Rawa Mazowiecka, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 549/4 o powierzchni 1285m², ujawnionej w księdze wieczystej numer LD1R/00044105/4. Do uczestnictwa w postępowaniu przetargowym nie zgłosiły się żadne osoby (nie wniesiono wadium). Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.

Zarząd Powiatu zatwierdził wyniki przetargu, oraz na jednym z kolejnych posiedzeń zarządu podejmie decyzje, co dalej ze sprzedażą nieruchomości.

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2016 rok.

Pani Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2016 rok. Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie. Uchwała Nr 164 /2016 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

W tym punkcie Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej w wysokości 533 333,00 zł. z terminem spłaty na dzień 15 grudnia 2016 roku.

Zarząd Powiatu jednogłośnie, zgodnie z powyższym podjął Uchwałę Nr 165/2016 która stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad. 8 Sprawy różne.

W sprawach różnych ustalono termin posiedzenia Zarządu na dzień 23.03.2016 roku godz. 10⁰⁰.

Ad. 9 Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta Rawski – Józef Matysiak dokonał o godzinie 15⁰⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła: Kinga Kacprzak

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak	Starosta Rawski
Marian Krzyczkowski	Wicestarosta
Marek Sekuter	Członek Zarządu
Tadeusz Damaz	Członek Zarządu
Jarosław Kobierski	Członek Zarządu